ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ №

____ -го заседания городской Думы города Шахты

Принято ____     _________ 2022 года
О внесении изменений и дополнений
в Устав муниципального образования «Город Шахты»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с принятием решения о ликвидации органа Администрации города Шахты, имеющего статус юридического лица – Департамента здравоохранения города Шахты, городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:

1. Внести в Устав муниципального образования «Город Шахты», утвержденный решением городской Думы от 08.11.2005 №106, следующее изменение:

1) в абзаце первом пункта 3 части 4 статьи 37 слова «Департамент здравоохранения города Шахты» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, произведенного после его государственной регистрации, но не ранее 1 января 2023 года.
Председатель городской Думы –

глава города Шахты                                                                             А.Г. Горцевской